
Σελίδα 1 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

  
 
 
 
 

 
 



Σελίδα 2 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται (ομόφωνα οι κλάδοι των Γεωπόνων, Δασολόγων, Κτηνιάτρων, Γεωλόγων και 
κατά πλειοψηφία των Ιχθυολόγων) η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 131 γεωτεχνικών που 
υπέβαλαν την σχετική αίτηση μέχρι τις 30/01/2020 και πληρούν τους όρους και τις 
προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των 
απαραίτητων δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό 
της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. (εγγράφονται: 57 Γεωπόνοι, 18 Δασολόγοι, 22 Κτηνίατροι, 
9 Γεωλόγοι και 25 Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 

Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση που κατέθεσε ο κος ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, απόφοιτος του  Γεωπονίας Ιχθυολογίας και Υδάτινου Περιβάλλοντος της 
Σχολής Γεωπονικός Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, με μεταπτυχιακό ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
"ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ" ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ "ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ" ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, 



Σελίδα 3 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας). 

παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 
297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 4262/2014.  

 
Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση που κατέθεσε η κα ΚΟΥΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, διότι δεν πληρούνται οι 
προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του 
Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 
4262/2014.  

 
Απορρίπτεται ομόφωνα η αίτηση που κατέθεσε ο κος ΚΟΥΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ,  απόφοιτος του τμήματος φυτικής παραγωγής του ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ, διότι δεν 
πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984).  

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 30/01/2020 από 23 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι 
μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με 
τη Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι . 

 
(Από τα παρόντα μέλη του Δ.Σ., υπέρ ψήφισαν 9 μέλη, οι κ. Μάμαλης Σ., , Δελησταμάτης Β., Κράββα Ν., 
Κουτελιδάκης Α., Βαρούδης Λ., Σπυρίδης Ε., Ρήγας Α., Μιχαλοπούλου Κ., Τσολιού Η. ενώ το μέλος Παντελόγλου Τ. 
ψήφισε κατά για την εγγραφή των ιχθυολόγων δηλώνοντας ότι το καθεστώς εγγραφής των ιχθυολόγων υλοποιεί 
διατάξεις μνημονιακών νόμων). 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 30/01/2020 από 116 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω Αναγγελίες:  
 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΓΑΛΛΙΑΚΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-23842 Α00363/30-12-2019 



Σελίδα 4 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας). 

2 ΚΩΤΣΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 1-24738 Α00352/20-12-2019 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΜΑΜΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 4-05834 Α00354/21-12-2019 

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4-05476 Α00107/27-01-2020 

 
 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι διαγραφές 1, 2, 4, 5, 7, 8 από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. :  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2-02512 268/17-01-2020 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ 

2 ΛΕΚΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4-02431 115/13-01-2020 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ 

3 ΜΥΛΩΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 1-05938 5821/30-12-2019 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ - ΟΦΕΙΛΕΙ 317,93€ (ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΙΣ 30.12.2019) - ΣΤΟ ΠΑΡΕΛΘΟΝ ΤΟ ΔΣ ΕΧΕΙ 

ΑΠΟΡΡΙΨΕΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ  ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΜΕΛΩΝ ΠΟΥ ΟΦΕΙΛΟΥΝ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ (ΒΛ. ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΓΕΩΤΕΕ 3017/12.7.2018, 
3016/12.7.2018, 5049/4.12.2017, 5040/4-12-2017 

4 ΝΙΤΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1-02143 455/28-01-2020 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ 

5 ΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3-01408 279/20-01-2020 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ 

6 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 5-00786 429/24-01-2020 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΜΟΝΙΜΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ-ΟΦΕΙΛΕΙ 45,00€ (ΤΕΛΕΥΤΑΙΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 

24/1/2020)-ΣΤΟ ΠΑΡΕΛΘΟΝ ΤΟ ΔΣ ΕΧΕΙ ΑΠΟΡΡΙΨΕΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ  ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΜΕΛΩΝ ΠΟΥ ΟΦΕΙΛΟΥΝ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ (ΒΛ. ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ 
ΓΕΩΤΕΕ 3017/12.7.2018, 3016/12.7.2018, 5049/4.12.2017, 5040/4-12-2017 

7 ΦΙΛΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3-02076 318/21-01-2020 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ 

8 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-05763 241/16-01-2020 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ 
 
Απορρίπτεται ομόφωνα/ κατά πλειοψηφία η διαγραφή των υπ’ αριθ. 3 και 6 του παραπάνω 

πίνακα, διότι δεν έχουν εξοφλήσεις τις οφειλόμενες συνδρομές τους όπως αυτές αναφέρονται 
στο σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  

Τέλος, εγκρίνεται ομόφωνα να προχωρήσει η υπηρεσία σε έγκριση όλων των αιτήσεων 
εγγραφής και αναγγελίας που θα υποβληθούν μέχρι αύριο 31/01/2020 και θα πληρούν τις 
προϋποθέσεις του νόμου, λόγω των προσωρινών προβλημάτων που υπάρχουν στο 
registeronline. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού/ Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 5 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας). 

 
 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 
περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. Δελησταμάτης, Σ. 
Ρέννας). 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 
συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις με αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε 74 & 75-10/1/2020 , 
θ. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού 
του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.,  
 

στο σημείο αυτό προσήλθαν οι κκ. Γκούτης, Γαρδικιώτης και Γιοβαννόπουλος 
 

αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
 

Την αναβολή της εξέτασης της αίτησης (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 75/10-01-2020) που υπέβαλε η κα 
Lilian Auliff, για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών στο 
Δήμο Αγίων Αναργύρων για τα χρονικά διαστήματα 27 Φεβρουαρίου – 2 Μαρτίου 2020 
και 26-30 Μαρτίου 2020 μέχρι να μας ενημερώσει το Δημοτικό συμβούλιο Αγίων Αναργύρων 
για το χώρο που θα παραχωρηθεί για την άσκηση της παραπάνω δραστηριότητας για να 
εξεταστεί το αίτημα της συνολικά σε επόμενη συνεδρίαση. 
 



Σελίδα 6 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας). 

Την έγκριση της αίτησης (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 74/10-01-2020) που υπέβαλε η κα Hubertina 
Johanna Van den Brande/Van der Bom, για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών 
κτηνιατρικών υπηρεσιών για το χρονικό διάστημα 10-15 Φεβρουαρίου 2020 στο Δήμο 
Σάμης Κεφαλονιάς υπό την αίρεση ότι θα εγκριθεί η καταλληλότητα του χώρου από την 
αρμόδια υπηρεσία (Δ/νση Κτηνιατρικής Κεφαλλονιάς). 
 
Όσον αφορά το αίτημα της για τον Δήμο Αργοστολίου Κεφαλονιάς, αποφασίζεται κατά 
πλειοψηφία να μας ενημερώσει το Δημοτικό συμβούλιο για το χώρο που θα παραχωρηθεί για την 
άσκηση της παραπάνω δραστηριότητας και θα εξεταστεί το αίτημα στην επόμενη συνεδρίαση. 
 

 
(Από τα παρόντα μέλη του Δ.Σ., υπέρ ψήφισαν 12 μέλη, οι κ. Μάμαλης Σ., Γκούτης Δ., Δελησταμάτης Β., Κράββα Ν., 
Κουτελιδάκης Α., Γιοβαννόπουλος Ρ., Βαρούδης Λ., Σπυρίδης Ε., Γαρδικιώτης Μ., Ρήγας Α., Μιχαλοπούλου Κ.,Η. 
Τσολιού ενώ το μέλος Παντελόγλου Τ. ψήφισε κατά δηλώνοντας ότι πίσω από τις περιπτώσεις των αλλοδαπών 
εθελοντών κτηνιάτρων κρύβεται το σοβαρό πρόβλημα με τις ΜΚΟ που στηρίζουν ΕΕ – Κυβερνήσεις όπου με το 
μανδύα του εθελοντισμού περνάει α) μαύρη εργασία και ελαστικές σχέσεις εργασίας, β) μη ελεγχόμενες εργασίες, γ) οι 
ανάγκες των δήμων να καλυφθούν από μόνιμες σχέσεις εργασίας). 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 
 

 
 
 



Σελίδα 7 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων 

(Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2020, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
Εγκρίνονται ομόφωνα (ο κ. Τεύκρος ψήφ ισε λευκό) οι κάτωθι οικονομικές 
δαπάνες (πλην της αριθ. 18, η οποία να επανέλθει σε επόμενη συνεδρίαση και 
αφού ξεκαθαριστεί το καθεστώς ΦΠΑ που ισχύει), τα επιτροπικά οι προπληρωμές 
και τα πρωτογενή αιτήματα της εισήγησης: 
 

1. Πληρωμή 56,42 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε., για την πληρωμή 
διατραπεζικών εργασιών, όπως το αρ. 10289/27-12-2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0431) 

2. Πληρωμή 54,44 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε., για την αποστολή επείγουσας 
αλληλογραφίας, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 1077065/31-12-
2019 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0831) 

3. Πληρωμή 552,00 ΕΥΡΩ στην Δ΄ ΔΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, για την πληρωμή δικαστικών εξόδων βάσει 
Απόφασης του Συμβουλίου της Επικρατείας, όπως η υπ΄ αρ. 3550/16-12-2019 ατομική ειδοποίηση 
χρεών. (Κ.Α.Ε. 0894) 

4. Πληρωμή 100,00 ΕΥΡΩ στον ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, γιατί εκ παραδρομής πλήρωσε άλλες δύο φορές για την Αναγγελία. (Κ.Α.Ε. 3199) 

5. Πληρωμή 29,18 ΕΥΡΩ στο ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ, για την πληρωμή παραβόλου για τη 
χορήγηση αντιγράφου κτηματολογικού φύλλου και αποσπάσματος κτηματολογικού διαγράμματος, 
για την υποβολή φακέλου ενεργειακής αναβάθμισης κτιρίου ΓΕΩΤΕΕ/Κ.Ε. όπως σχετικό συνημμένο 
έγγραφο. (Κ.Α.Ε. 0911) 



Σελίδα 8 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

6. Πληρωμή 43,40 ΕΥΡΩ στην ΑΓΓΕΛΗ Β. ΕΛΕΝΗ, για την υπ’ αριθ. 11410 έκθεση επίδοσης για λογ/σμό 
του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 2901/15-1-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0896) 

7. Πληρωμή 60,00 ΕΥΡΩ στον ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, για την επιστροφή χρημάτων ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντων, γιατί εκ παραδρομής πλήρωσε δύο φορές τις συνδρομές του για τα 
έτη 2018 και 2019, καθώς και το τέλος ανανέωσης. (Κ.Α.Ε. 3199) 

8. Πληρωμή 204,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Θ. & ΣΙΑ Ο.Ε., για τη συντήρηση 3 λεβήτων στα 
γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 545/21-1-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0887) 

9. Πληρωμή 98,62 ΕΥΡΩ στον ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ, για την εκτύπωση υλικού της «Δεύτερης 
Επιστημονικής ημερίδας Τηλεπισκόπησης», που θα πραγματοποιηθεί στην Αθήνα στις 26 
Φεβρουαρίου 2020, όπως το αρ. 496/20-1-2020 τιμολόγιο (Προέγκριση στην 12η/14-11-2019 
συνεδρίαση του Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.). (Κ.Α.Ε. 0857) 

10. Πληρωμή 2.676,06 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΕΓΚΥ ΑΛΕΞΙΟΥ-ΦΩΤΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, για την παράσταση και σύνταξη συμπληρωματικού υπομνήματος στη 
συζήτηση της αρ. κατ. 17/3-1-2019 αίτησης ακύρωσης για λογαριασμό ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ενώπιον της 
Ολομέλειας του Συμβουλίου της Επικρατείας, κατά του Π.Δ. 99/2018 την 10η Ιανουαρίου 2020, όπως 
το αρ. 167/22-1-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

11. Πληρωμή 307,28 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.B.E., για την αγορά περιφερειακών 
συσκευών Η/Υ, για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 374222/22-1-
2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1439) 

12. Πληρωμή 70,00 ΕΥΡΩ στην ΒΑΪΔΑΝΗ ΔΗΜ. ΑΘΑΝΑΣΙΑ, για τις υπ’ αριθ. 5107 και 5108 εκθέσεις 
επίδοσης για λογ/σμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 31/23-1-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0896) 

13. Πληρωμή 136,40 ΕΥΡΩ στην ΜΠΟΡΟΔΗΜΟΥ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, για τις υπ’ αριθ. 6996Γ΄ και 
6997Γ΄ εκθέσεις επίδοσης για λογ/σμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 1933/27-1-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
0896) 

14. Πληρωμή 2.697,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία INTELSOFT ΝΤ Ι.Κ.Ε., για την υλοποίηση σύμβασης παροχής 
υπηρεσιών φιλοξενίας & διαχείρισης λειτουργίας ιστοσελίδας geotee.gr για την περίοδο από 1/2020 
έως 6/2020 και για τη συνδυασμένη υποστήριξη και συντήρηση για το σύστημα onlinegeotee.gr (Α΄ 
ΔΟΣΗ 2020), όπως τα αρ. 85/28-1-2020 και 86/28-1-2020 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 0426) 

15. Πληρωμή 297,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., για τη σελιδοποίηση του 
ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 38 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 302/28-1-2020 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

16. Πληρωμή 279,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε., για την εκτύπωση αφισών  για 
την ημερίδα «ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ» του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., στα πλαίσια της έκθεσης «AGROTICA 2020», όπως το αρ. 
3730/28-1-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0853) 



Σελίδα 9 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

17. Πληρωμή 158,10 ΕΥΡΩ στην εταιρεία COPYGRAFF A.E., για την προμήθεια φωτοτυπικού χαρτιού Α4, 
για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 35899/29-1-2020 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1731) 

18. *Πληρωμή 4.000,00 ΕΥΡΩ στον ΚΟΠΑΤΣΑΡΗ ΧΡΗΣΤΟ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, για την παροχή υπηρεσιών 
βάσει συμφωνητικού για την εξωτερική αξιολόγηση της πράξης «Κατάρτιση και πιστοποίηση 
γνώσεων και δεξιοτήτων των εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα, όπως το αρ. 38/28-1-2020 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 9459) * ΝΑ ΕΞΕΤΑΣΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ (ΘΑ ΚΑΝΕΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ Ο κ. 
ΡΕΝΝΑΣ ΣΑΒΒΑΣ) 

19. Πληρωμή 43,40 ΕΥΡΩ στον ΓΩΓΟΠΟΥΛΟ Κ. ΣΩΤΗΡΙΟ, για την υπ’ αριθ. 2951Β΄ έκθεση επίδοσης για 
λογ/σμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 1967/29-1-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0896) 

20. Πληρωμή 372,00 ΕΥΡΩ στον ΙΩΑΝΝΙΔΗ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για τη σύνταξη γνωμοδοτικού σημειώματος επί 
του αιτήματος αλλοδαπού υπηκόου Η.Π.Α. Lillian Ann Auliff (Λίλιαν ΄Ανν Όλιφ) περί προσωρινής 
παροχής υπηρεσιών κτηνιάτρου στην Ελλάδα, όπως το αρ. 6/29-1-2020 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

 
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

21. Έγκριση χορήγησης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής ποσού 100,00 ΕΥΡΩ, σε βάρος του Κ.Α. 
0431 100,00 ΕΥΡΩ, στο όνομα της υπόλογου Αλμαλιώτου Φωτεινής, μόνιμης υπαλλήλου της 
Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για πληρωμή προμήθειας Τραπεζών για το έτος 2020. (Κ.Α.Ε. 
0431) 

22. Έγκριση χορήγησης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής ποσού 200,00 ΕΥΡΩ, σε βάρος του Κ.Α. 
0831 200,00 ΕΥΡΩ, στο όνομα της υπόλογου Μουτσιλάκη Όλγας, μόνιμης υπαλλήλου της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για πληρωμή ταχυδρομικών εξόδων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για το έτος 2020. (Κ.Α.Ε. 
0831) 

23. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 100,00 ευρώ, στο παράρτημα Πελοπ/σου & Δυτικής 
Στερεάς Ελλάδας, στον ΚΑΕ 0857 100,00 €.   

24. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 1.292,50 ευρώ, στο παράρτημα Ηπείρου, στους  ΚΑΕ 
0771 262,50 €, 0772  167,50 €, 0775 90,00 €, 0851 60,00 €, 0857  150,00 €, 0863 42,50 €, 0887 50,00 
€, 0891  225,00 €, 1439 42,50 €, 1731 75,00 € και 1899  127,50 €. 

25. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 90,00 ευρώ, στο παράρτημα Δυτικής Μακεδονίας, 
στους  ΚΑΕ 0863 37,50 € και 1899  52,50 €. 

26. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 725,00 ευρώ, στο παράρτημα Κρήτης, στους  ΚΑΕ 1899 
300,00 € και 7123  425,00 €. 



Σελίδα 10 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

27. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 1.150,00 ευρώ, στο παράρτημα Κεντρικής Μακεδονίας, 
στους ΚΑΕ 0771  475,00 €, 0772  175,00 € και 0857 500,00 €. 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 8.235,50 € 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: Τριακόσια ευρώ ( 300,00€) 
ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: Τρεις χιλιάδες τριακόσια πενήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτά ( 3.357,50€) 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΕΩΝ:  (ΕΥΡΩ) 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Έντεκα χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα τρία ΕΥΡΩ (11.893,00 €) 

 
 (Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 
 

 



Σελίδα 11 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 4ο: Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Α΄ Εξαμήνου (Πάγιες Δαπάνες και καθαριότητα) και Α΄ Τριμήνου 
(λοιπές δαπάνες) στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. Ιωαννίδου). 

 
 

Θέμα 4ο: Χορήγηση Επιτροπικών Ενταλμάτων Α΄ Εξαμήνου (Πάγιες 
Δαπάνες και καθαριότητα) και Α΄ Τριμήνου (λοιπές δαπάνες) 
στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Α. 
Ιωαννίδου). 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

αποφασίζει ομόφωνα (ο κ. Τεύκρος ψήφισε λευκό) 
 Εγκρίνεται η εισήγηση της Υπηρεσίας με τους σχετικούς της Πίνακες. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 12 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 5ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 5ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΘΕΜΑ ΓΙΑ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 
 

 
 



Σελίδα 13 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 6ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 
 

 
Θέμα 6ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 
αποφασίζεται ομόφωνα να οριστεί η κα Κράββα Νικολέτα ως τακτικό μέλος και ο κ. 

Βαφειάδης Δημήτριος ως αναπληρωματικό μέλος στο διεπιστημονικό και διυπηρεσιακό όργανο 
για την αποκατάσταση της Λίμνης Κορώνειας. 

(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης) 
 

 
 

 
 
 



Σελίδα 14 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 7ο: Εξέταση της υπ’ αριθ. 1805/3-01-2020 καταγγελίας της Γενικής Διεύθυνσης Κτηνιατρικής του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 

 
Θέμα 7ο: Εξέταση της υπ’ αριθ. 1805/3-01-2020 καταγγελίας της Γενικής 

Διεύθυνσης Κτηνιατρικής του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Την καταγγελία με όλο το υλικό που διαβίβασε η αρμόδια Διεύθυνση του Υπ.Α.Α.Τ. 
 

αποφασίζει ομόφωνα 
 Την παραπομπή της καταγγελίας, για περαιτέρω εξέταση-διερεύνηση, στο Πειθαρχικό 
Συμβούλιο του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. 

 (Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού) 
 

 
 

 
 



Σελίδα 15 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 8ο: Επιλογή εταιρίας για την προώθηση του εγκεκριμένου προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» , με τίτλο «Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων 
εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα» για τους άξονες προτεραιότητας 02 και 02Σ (ΩΦΠΖ465Ο7-Ψ2Ρ)»  του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης). 

 
Θέμα 8ο: Επιλογή εταιρίας για την προώθηση του εγκεκριμένου 

προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία», με τίτλο «Κατάρτιση και πιστοποίηση γνώσεων 
και δεξιοτήτων εργαζομένων στον ιδιωτικό τομέα»  για τους 
άξονες προτεραιότητας 02 και 02Σ (ΩΦΠΖ465Ο7-Ψ2Ρ)»  του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης). 
. 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
 

Την επιλογή της εταιρίας A.G.G. advertising group ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ και 
την ανάθεση της υλοποίησης δράσεων α. Ενημέρωσης και β. Δημοσιότητας, που αφορούν 
στο εγκεκριμένο πρόγραμμα ΟΠΣ «με κωδικό 5003068 «Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020, δεδομένου ότι για τις συγκεκριμένες δράσεις 
δεν έχει εκδηλώσει ενδιαφέρον άλλη εταιρία. 

Τα ποσά που αναλογούν για τις παραπάνω δράσεις έχουν ως κάτωθι: 
ΥΠΟΕΡΓΟ 1: 17.670€ 
ΥΠΟΕΡΓΟ 2: 13.129. 

(Από τα παρόντα μέλη του Δ.Σ., υπέρ ψήφισαν 12 μέλη, οι κ. Μάμαλης Σ., Γκούτης Δ., Δελησταμάτης Β., Κράββα 
Ν., Κουτελιδάκης Α., Γιοβαννόπουλος Ρ., Βαρούδης Λ., Σπυρίδης Ε., Γαρδικιώτης Μ., Ρήγας Α., Μιχαλοπούλου 
Κ.,Η. Τσολιού ενώ το μέλος Παντελόγλου Τ. ψήφισε κατά, δηλώνοντας την αντίθεσή του στην συμμετοχή του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε τέτοιου είδους προγράμματα που δεν έχουν ουσιαστικό όφελος για το ΓΕΩΤ.Ε.). 

(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης) 



Σελίδα 16 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 9ο: Συζήτηση επί της υπ’ αριθ. 8/8-01-2020 αίτησης του Παραρτήματος Ανατολικής Μακεδονίας για την 
συμμετοχή σε πρόγραμμα σε πρόγραμμα του Υπουργείου Ανάπτυξης με τίτλο «Κόμβοι έρευνας, Καινοτομίας και 
Διάχυσης» (Σ. Μάμαλης). 

 
Θέμα 9ο: Συζήτηση επί της υπ’ αριθ. 8/8-01-2020 αίτησης του 

Παραρτήματος Ανατολικής Μακεδονίας για την συμμετοχή σε 
πρόγραμμα σε πρόγραμμα του Υπουργείου Ανάπτυξης με τίτλο 
«Κόμβοι έρευνας, Καινοτομίας και Διάχυσης» (Σ. Μάμαλης). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
 

Εγκρίνεται η αίτηση του Παραρτήματος Ανατολικής Μακεδονίας για την συμμετοχή σε 
πρόγραμμα του Υπουργείου Ανάπτυξης με τίτλο «Κόμβοι έρευνας, Καινοτομίας και 
Διάχυσης», σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 8/08-01-2020 αίτημά του. 
(Από τα παρόντα μέλη του Δ.Σ., υπέρ ψήφισαν 12 μέλη, οι κ. Μάμαλης Σ., Γκούτης Δ., Δελησταμάτης Β., Κράββα 
Ν., Κουτελιδάκης Α., Γιοβαννόπουλος Ρ., Βαρούδης Λ., Σπυρίδης Ε., Γαρδικιώτης Μ., Ρήγας Α., Μιχαλοπούλου 
Κ.,Η. Τσολιού  ενώ το μέλος Παντελόγλου Τ. ψήφισε κατά, δηλώνοντας την αντίθεσή του στην συμμετοχή του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε τέτοιου είδους προγράμματα που δεν έχουν ουσιαστικό όφελος για το ΓΕΩΤ.Ε.). 

(Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης) 
 
 

 



Σελίδα 17 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 10ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 
 

 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΘΕΜΑ ΓΙΑ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 
 
 

 
 
 

Θέμα 10ο: Συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε ευρωπαϊκά και εθνικά προγράμματα (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς). 
 



Σελίδα 18 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 11ο: Ενημέρωση σχετικά με την συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε πάσης φύσης μη αστικές κερδοσκοπικές εταιρίες 
μέσω των Παραρτημάτων του (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 

αποφασίζει ομόφωνα 
 Εγκρίνεται η εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία να τη διαβιβάσει για ενημέρωση και πιστή 
εφαρμογή σε όλα τα Περιφερειακά Παραρτήματα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού/ Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού/Τμήμα Μελετών και 
Τεκμηρίωσης) 

 
 
 
 

Θέμα 11ο: Ενημέρωση σχετικά με την συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε πάσης 
φύσης μη αστικές κερδοσκοπικές εταιρίες μέσω των Παραρτημάτων 
του (Σ. Μάμαλης, Σ. Αθανασιάς, Σ. Ρέννας). 
 
 



Σελίδα 19 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 12ο: Συζήτηση σχετικά με τα θέματα που προκύπτουν από την λειτουργία των Φορέων Διαχείρισης 
Προστατευόμενων Περιοχών (Κ. Μιχαλοπούλου, Α. Λασηθιωτάκη). 

 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την συζήτηση του θέματος στην 13η/2019 συνεδρίαση, 
 

αποφασίζει ομόφωνα  
(οι κκ Γαρδικιώτης, Βαρούδης και Σπυρίδης ψηφίζουν λευκό) 

ο Πρόεδρος καταθέτει εκ νέου την ακόλουθη πρόταση:  
1. Οι Φορείς Διαχείρισης να συνεχίσουν να υπάγονται στο Υπουργείο Περιβάλλοντος, 
2. Οι αρμοδιότητες που είναι κοινές με αυτές των Δασικών Υπηρεσιών να 

μεταφερθούν στις Δασικές Υπηρεσίες, 
3. Οι φορείς διαχείρισης να αξιολογούνται και να ελέγχονται ως προς την υλοποίηση 

των στόχων που τίθενται και για την επίτευξη αυτών να προσληφθούν ειδικοί 
επιστήμονες-τεχνικοί σύμβουλοι που θα επωμιστούν τα προηγούμενα, 

4. Η σύνθεση των φορέων να περιλαμβάνει εκπροσώπους με ισχυρή παρουσία από 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και από το Γεωτεχνικό Επιμελητήριο 

5. Να υπάρξει μέριμνα για το προσωπικό που υπηρετεί ήδη και να στελεχωθεί με νεό 
επιστημονικό προσωπικό (γεωτεχνικούς).  
(Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων/ Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης)) 
 

 
 

 

Θέμα 12ο: Συζήτηση σχετικά με τα θέματα που προκύπτουν από την λειτουργία 
των Φορέων Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών (Κ. 
Μιχαλοπούλου, Α. Λασηθιωτάκη). 
 



Σελίδα 20 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 13ο: Εξελίξεις στο θέμα των Γεωργικών Συμβούλων (Μ. Γαρδικιώτης). 
 

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 

αποφασίζει ομόφωνα  
(ο κύριος Τ. Παντέλογλου διατύπωσε την ακόλουθη άποψη: η θέση της Πανεπιστημονικής για τους 
Γεωργικούς Συμβούλους είναι ότι το πτυχίο των Πανεπιστημίων αρκεί για να μπορούν οι γεωτεχνικοί να 
δίνουν συμβουλές. Αν θεωρούμε ότι χρειάζεται κάτι παραπάνω, αυτό μπορεί να γίνει με ημερίδες από τα 
πανεπιστήμια που θα είναι δωρεάν, αλεύθερες και με προαιρετική παρακολούθηση). 
 

στο σημείο αυτό αποχωρούν ο κ. Ρήγας Α. και η κα Μιχαλοπούλου Κ. 
 

να σταλεί επιστολή στον Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης σχετική με το θέμα που θα 
συνταχθεί από τον κύριο Μάμαλη Σ. και τον κ. Μ. Γαρδικιώτη σύμφωνα με το πλαίσιο και τις 
προϋποθέσεις που τέθηκαν κατά τη συζήτηση του θέματος. 
(Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων) 
 

 
 
 
 

Θέμα 13ο: Εξελίξεις στο θέμα των Γεωργικών Συμβούλων (Μ. Γαρδικιώτης). 
 
 



Σελίδα 21 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του τμήματος Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων  
    Σχέσεων, 
 

αποφασίζει ομόφωνα 
στο σημείο αυτό αποχώρησε ο κ. Παντέλογλου Τ. 

 
1. Αίτημα για την οικονομική ενίσχυση του 3ου Επιστημονικού Forum για τη Μείωση της 

Διακινδύνευσης από Καταστροφές στην Ελλάδα (Hellenic Disaster Risk Reduction Forum) 
και για τη διεξαγωγή του υπό την αιγίδα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Ο Πρόεδρος του Τμήματος Γεωλογίας και Γεωπεριβάλλοντος του ΕΚΠΑ, καθηγητής Ευθύμιος Λέκκας, 
με την με Α.Π. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 153/15-01-2020 επιστολή του αιτείται την οικονομική ενίσχυση του 3ου 
Επιστημονικού Forum για τη Μείωση της Διακινδύνευσης από Καταστροφές στην Ελλάδα (Hellenic 
Disaster Risk Reduction Forum) και τη διεξαγωγή του υπό την αιγίδα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
Το 3ο Επιστημονικό Forum με θέμα «Η Συμβολή των Ερευνητικών Φορέων της Χώρας στη Διαχείριση 
των Φυσικών Καταστροφών», θα πραγματοποιηθεί 5-6 Μαρτίου 2020 στο Πολιτιστικό Κέντρο του 
ΕΚΠΑ «Κωστής Παλαμάς», και διοργανώνεται από το ΕΚΠΑ, το ΠΜΣ «Στρατηγικές Διαχείρισης 
Περιβάλλοντος, Καταστροφών και Κρίσεων» και το Τμήμα Γεωλογίας και Γεωπεριβάλλοντος του ΕΚΠΑ. 
Εγκρίνεται η οικονομική ενίσχυση με το ποσό των 1500,00€  για εκτυπώσεις, 
φυλλάδια, ενοικ ίαση αίθουσας κ.ο.κ. 

2. Αίτημα του Συλλόγου Ελλήνων Γεωλόγων για συνδιοργάνωση εκδήλωσης  
Ο Σύλλογος Ελλήνων Γεωλόγων με το με Α.Π. 285/20-01-2020 αιτείται τη συμμετοχή του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
ως συνδιοργανωτής, σε ημερίδα με τίτλο «Τεχνικές και εργαλεία για τον καθορισμό ζωνών προστασίας 
έργων υδροληψίας πηγαίων και υπόγειων υδάτων» που θα πραγματοποιηθεί στις 6 Μάϊου 2020, στο 
Κέντρο Διάδοσης Ερευνητικών Αποτελεσμάτων (ΚΕΔΕΑ) του ΑΠΘ. Η ημερίδα θα πραγματοποιηθεί υπό 
την αιγίδα του Τμήματος Γεωλογίας (ΑΠΘ), ενώ συνδιοργανωτές είναι η Ελληνική Επιτροπή 
Υδρογεωλογίας, ο Σύλλογος Ελλήνων Γεωλόγων, η Ένωση Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης – 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης). 



Σελίδα 22 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

Αποχέτευσης, η ΕΑΓΜΕ και το Εργαστήριο Τεχνικής Γεωλογίας & Υδρογεωλογίας του Τμήματος 
Γεωλογίας (ΑΠΘ): Εγκρίνεται η οικονομική ενίσχυση με το ποσό των 1000,00€   για 
εκτυπώσεις, φυλλάδια, ενοικίαση αίθουσας κ.ο.κ. 

 
• Αποφασίζεται ομόφωνα να γίνει εξώδικο προς τον Πρόεδρο του ΕΛΓΑ για το ζήτημα της 

μη απόδοσης των ανταποδοτικών τελών υπέρ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. από τον Οργανισμό. Το εξώδικο 
να κοινοποιηθεί στον Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Επίσης το εξώδικο να 
δίνει περιθώριο τριών μηνών στον ΕΛΓΑ να συμμορφωθεί με τα αναφερόμενα σε αυτό. Η 
παραπάνω διαδικασία να υλοποιηθεί από το Νομικό Συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Θ. 
Ιωαννίδη. 

(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων / Τμήμα Οικονομικό Λογιστικό) 
 
 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 30/01/2020 
 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
 
 
         Μπαρουκτσή Άρτεμις                  Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 
 

Σάββας Ρέννας 
Προϊστάμενος Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού 
 
 
 



Σελίδα 23 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 

1η/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

30/01/2020, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   

  

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΝΕΩΝ ΜΕΛΩΝ  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΚΑΤΟΧΟΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ ΜΕ 
ΤΙΤΛΟ "ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ" ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΣΤΟΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΤΟΜΕΑ 

"ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ" 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΚΟΥΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ 

ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ (ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

3 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΒΛΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΥΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΓΚΙΖΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΓΟΥΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 24 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

10 ΔΑΣΕΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΔΙΟΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΥΦΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΔΟΥΛΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

16 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΚΕΡΔΕΜΕΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

20 ΚΟΥΡΟΥΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΚΟΥΦΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

23 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

24 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

25 ΛΑΣΠΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

26 ΛΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

27 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

28 ΛΥΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

29 ΜΑΛΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

30 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

31 ΜΑΡΤΖΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

32 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

33 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

34 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

35 ΜΠΕΚΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

36 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

37 ΝΤΟΥΡΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΑΙΔΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 25 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

38 ΟΡΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

39 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

40 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

41 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΦΑΙΔΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

42 ΠΑΤΕΛΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

43 ΠΑΤΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΔΑΜ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

44 ΠΑΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

45 ΠΥΡΟΜΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

46 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

47 ΣΙΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

48 ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

49 ΣΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

50 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

51 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

52 ΤΑΓΚΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

53 ΤΖΑΧΡΗΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

54 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

55 ΤΟΓΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

56 ΤΟΥΦΕΞΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

57 ΤΡΙΚΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

58 ΦΑΣΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

59 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

60 ΧΑΝΔΡΟΥΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

61 ΧΟΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

62 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 



Σελίδα 26 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΒΡΥΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΓΚΟΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΘΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΚΑΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΚΡΟΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΞΥΦΤΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΤΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

16 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΦΕΣΣΑΡΑ ΚΡΙΣΑΜΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 
1 BACHER ANNA-KATERINA CHRISTOS ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 27 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

6 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΚΑΝΑΒΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΚΑΡΑΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΚΟΝΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΚΟΥΛΕΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΛΙΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΛΥΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΡΜΕΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

16 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΣΜΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

20 ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΤΣΙΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

23 

ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α         

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΗΛΙΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΒΕΡΩΝΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΔΑΓΔΗΛΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 28 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

5 ΜΠΕΛΛΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΣΙΓΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΣΤΑΘΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΦΛΩΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΟΥΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΟΡΡΙΨΗ - 

2 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

3 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

5 ΓΚΙΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

6 ΔΑΔΑΛΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 29 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

7 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

8 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

9 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

10 ΛΑΤΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

11 ΛΙΟΥΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

12 ΜΟΥΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΚΑΤΟΧΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΧΕΡΣΑΙΩΝ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΑ ΘΑΛΑΣΣΙΑ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ/ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ - ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ (ΕΛ.ΚΕ.Θ.Ε.)   

13 ΜΠΟΥΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   



Σελίδα 30 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

14 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

15 ΜΠΟΥΤΖΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

16 ΠΑΛΑΜΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

18 ΠΑΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

19 ΣΑΠΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

20 ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

21 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

22 ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 31 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   

23 ΤΣΙΧΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

24 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

25 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΒΑΡΚΑΡΟΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1-17092 Ε00211/16-01-2020 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1-07927 Ε00850/29-01-2020 

3 ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1-12022 Ε00071/07-01-2020 

4 ΓΚΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-15782 Ε08066/20-12-2019 

5 ΔΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1-16098 E00259/16-01-2020  

6 ΔΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ 1-14877 Ε00130/10-01-2020 
7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 1-20139 Ε00079/07-01-2020 

8 ΚΙΑΤΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-10936 Ε00213/16-01-2020 

9 ΚΙΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1-17501 Ε00384/17-01-2020 

10 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-17572 Ε00717/28-01-2020 

11 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 1-16741 Ε00671/26-01-2020 

12 ΠΑΛΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 1-16162 Ε00054/06-01-2020 



Σελίδα 32 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-08872 Ε00154/11-01-2020 

14 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-21565 Ε00568/22-01-2020 

15 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1-16758 Ε00074/07-01-2020 

16 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-12056 Ε00189/14-01-2020 

17 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-13695 Ε00718/28-01-2020 

18 ΤΣΙΑΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-11491 Ε00640/24-01-2020 
19 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-09919 Ε00562/21-01-2020 
20 ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΚΥΛΑΣ 1-20262 Ε08078/24-12-2019 

21 ΧΟΥΡΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-16557 Ε00172/14-01-2020 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 3-02245 Ε00870/30-01-2020 
2 ΤΟΥΡΛΟΜΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3-03259 Ε00207/15-01-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 5-00592 Ε00885/30-01-2020 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-20468 Ε00499/20-01-2020 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-18953 Ε00076/07-02-2020 

3 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1-17174 Ε00589/22-01-2020 

4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 1-18354 Ε08068/22-12-2019 

5 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 1-17560 Ε00600/23-01-2020 



Σελίδα 33 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

6 ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 1-19056 Ε00027/03-01-2020 

7 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-17258 Ε00217/16-01-2020 

8 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1-17465 Ε08065/20-12-2019 

9 ΤΟΜΑΡΑ  ΕΛΕΝΗ 1-22132 Ε00152/11-01-2020 

10 ΤΣΙΤΣΙΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-21260 Ε00470/20-01-2020 

11 ΤΣΙΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-12064 Ε00112/09-01-2020 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΜΠΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 3-04270 Ε00093/08-01-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4-04984 Ε08075/23-12-2019 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 1-21507 Ε00498/20-01-2020 
2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΓΗ 1-16784 Ε00182/14-01-2020 
3 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 1-18089 Ε00545/21-01-2020 
4 ΓΙΟΥΡΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-21856 Ε00393/17-01-2020 
5 ΔΟΥΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-15766 Ε00195/15-01-2020 
6 ΔΡΟΝΤΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1-17725 Ε08077/23-12-2019 
7 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-22036 Ε00177/14-01-2020 
8 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1-10872 Ε00529/21-01-2020 
9 ΚΟΥΤΣΙΑΜΠΑΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-22429 Ε00715/28-01-2020 

10 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-18021 Ε00700/27-01-2020 
11 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-20835 Ε00090/08-01-2020 



Σελίδα 34 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

12 ΠΡΕΚΑΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-17313 Ε00567/22-01-2020 
13 ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1-17591 Ε00165/13-01-2020 
14 ΣΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-19479 Ε00121/09-01-2020 
15 ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-18458 Ε00541/21-01-2020 
16 ΤΟΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1-21144 Ε08071/22-12-2019 
17 ΦΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-11595 Ε00096/08-01-2020 
18 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΡΓΥΡΩ 1-15056 Ε00163/13-01-2020 
19 ΨΑΡΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 1-21197 Ε00218/16-01-2020 
20 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 1-17286 Ε00055/06-01-2020 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΓΙΑΠΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 3-02003 Ε00065/07-01-2020 

2 ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3-02273 Ε00817/29-01-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΜΕΛΕΣΣΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4-02807 Ε08060/19-12-2019 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΓΑΛΑΖΙΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 1-22909 Ε08090/30-12-2019 
2 ΖΩΤΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1-13520 Ε00335/17-01-2020 
3 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 1-20089 E00220/16-01-2020 
4 ΛΕΠΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-08650 Ε00143/10-01-2020 
5 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 1-19427 Ε00758/28-01-2020 
6 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1-15302 Ε00050/06-01-2020 
7 ΝΙΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 1-08896 Ε00627/24-01-2020 



Σελίδα 35 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

8 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 1-22600 Ε00147/11-01-2020 
9 ΟΥΒΕΝΗΣ ΤΖΙΟΒΑΝΗΣ 1-20731 Ε00575/22-01-2020 

10 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-22605 Ε00577/22-01-2020 
11 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1-22676 Ε00144/10-01-2020 
12 ΤΣΑΚΑΤΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 1-16377 Ε00184/14-01-2020 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ   ΙΩΑΝΝΑ 2-04292 Ε08082/27-12-2019 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 
1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 3-02384 Ε00116/09-01-2020 
2 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3-03803 Ε00576/22-01-2020 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΝΔΡΑΝΗ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ 1-18338 Ε08083/28-12-2019 
2 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1-21815 Ε08081/26-12-2019 
3 ΓΕΩΡΓΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-12073 Ε00216/16-01-2020 
4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1-23007 Ε00797/29-01-2020 
5 ΓΚΟΥΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-23206 Ε00118/09-01-2020 
6 ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-16030 Ε00682/27-01-2020 
7 ΔΑΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-09199 Ε00073/07-01-2020 
8 ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 1-12077 Ε08064/20-12-2019 
9 ΔΡΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ 1-18203 Ε00494/20-01-2020 

10 ΗΛΙΑΣ-ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-21736 Ε00015/02-01-2020 
11 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-18657 Ε00554/21-01-2020 
12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-21861 Ε00057/06-01-2020 
13 ΚΟΥΤΣΟΠΙΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1-10144 Ε00639/24-01-2020 



Σελίδα 36 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

14 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 1-20498 Ε00653/24-01-2020 
15 ΛΙΘΟΞΟΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-21544 Ε00134/10-01-2020 
16 ΜΑΛΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-18549 Ε00493/20-01-2020 
17 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 1-21620 Ε00036/03-01-2020 
18 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 1-12322 Ε00611/23-01-2020 
19 ΜΕΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 1-13603 Ε00582/22-01-2020 
20 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1-18805 Ε08070/22-12-2019 
21 ΜΠΕΚΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1-18855 Ε00103/08-01-2020 
22 ΜΠΙΜΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1-20827 Ε00125/09-01-2020 
23 ΜΠΛΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-18553 Ε00509/20-01-2020 
24 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-12110 Ε00002/02-01-2020 
25 ΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-11603 Ε08063/19-12-2019 
26 ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 1-14808 Ε00560/21-01-2020 
27 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΛΗΤΩ 1-22184 Ε00109/08-01-2020 
28 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-09270 Ε00009/02-01-2020 
29 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1-17038 Ε00522/21-01-2020 
30 ΠΥΘΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-09160 Ε00535/21-01-2020 
31 ΡΩΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 1-10707 Ε00714/28-01-2020 
32 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1-21374 Ε00137/10-01-2020 
33 ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1-10245 Ε00684/27-01-2020 
34 ΤΖΙΟΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1-15835 Ε00636/24-01-2020 
35 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 1-11929 Ε08062/19-12-2019 
36 ΤΣΕΡΠΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1-15424 Ε08076/23-12-2019 
37 ΤΣΙΝΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1-14579 Ε00466/20-01-2020 
38 ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-23202 Ε00579/22-01-2020 
39 ΦΟΥΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 1-23203 Ε00004/02-01-2020 
40 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-16714 Ε00102/08-01-2020 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 



Σελίδα 37 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

1 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2-04356 Ε00117/09-01-2020 

2 ΜΕΓΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2-04353 Ε00157/12-01-2020 

3 ΞΥΣΤΡΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2-03152 Ε00779/29-01-2020 

4 ΠΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2-01247 Ε08069/22-12-2019 

5 ΡΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2-03190 Ε00167/13-01-2020 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 BUSCH THOMAS 3-04590 E00123/09-01-2020 

2 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 3-04635 Ε00260/16-01-2020 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3-04323 Ε08074/23-12-2019  

4 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 3-04476 Ε00124/09-01-2020 

5 ΜΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 3-05176 Ε00164/13-01-2020 

6 ΞΕΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3-05112 Ε08093/31-12-2019 

7 ΠΕΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3-05199 Ε00658/25-01-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4-04604 Ε08061/19-12-2019 
2 ΓΚΟΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4-04613 Ε00208/16-01-2020 
3 ΘΕΟΔΟΣΟΓΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 4-04026 Ε08079/24-12-2019 
4 ΜΙΓΚΑΡΔΟΥ  ΑΤΖΕΛΙΝΑ 4-02164 Ε08067/21-12-2019 
5 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 4-05019 Ε00110/08-01-2020 
6 ΣΤΕΡΤΣΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 4-03622 Ε08084/29-12-2019 
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ-ΖΙΑΜΟΥ ΔΑΝΑΗ 5-01062 Ε00564/21-01-2020 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 



Σελίδα 38 από 38 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (1η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη 30 Ιανουαρίου 2020 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Γκούτης Διονύσιος Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Τσολιού Ηλιάνα    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μπόκαρης Νικόλαος Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

  

    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης & Προσωπικού του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Αθανασιάς Σωτήριος 

Θέμα 14ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα - (Σ. Μάμαλης). 

1 ΓΑΛΛΙΑΚΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-23842 
Α00363/30-12-

2019 

2 ΚΩΤΣΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 1-24738 
Α00352/20-12-

2019 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 
          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 
          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΜΑΜΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 4-05834 
Α00354/21-12-

2019 

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4-05476 
Α00107/27-01-

2020 
 


		2020-03-04T13:43:29+0200
	SAVVAS RENNAS




